



Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab

Solbjerg Hovedgade 24

8355 Solbjerg

CVR-nr. 28312393

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015

11. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 4. marts 2016


Jens Otto Grotkjær
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Revisionsfirmaet John Schantz, registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg
Telefon	86 92 75 66
E-mail	revisor@john-schantz.dk
Hjemmeside	www.John-Schantz.dk
CVR-nr.	28312393
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Jens Otto Grotkjær, Formand John Schantz Tanja Vilsen Susanne Svendsgaard
Direktion	John Schantz, Direktør
Revisor	Revision 2 A/S Vestre Kongevej 4-6 8260 Viby J CVR-nr.: 16968137
Pengeinstitut	Vestjysk Bank A/S Åboulevarden 67 8000 Aarhus C



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive revisionsvirksomhed med en alsidig kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 629.836, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 7.003.902, og en egenkapital på kr. 1.139.390.

Årets resultat er som forventet, og der forventes et tilsvarende resultat for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.632.738	5.774.091
Personaleomkostninger	1	-5.474.790	-5.247.794
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-220.204	-281.832
Driftsresultat		937.744	244.465
Finansielle indtægter	2	90.433	108.401
Finansielle omkostninger		-210.488	-239.410
Resultat før skat		817.689	113.456
Skat af årets resultat		-187.853	-1.087
Årets resultat		629.836	112.369
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	0
Overført resultat		129.836	112.369
		629.836	112.369



Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
Aktiver			
Goodwill		1.350.000	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver		1.350.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		246.756	280.754
Indretning af lejede lokaler		83.256	102.462
Materielle anlægsaktiver		330.012	383.216
Andre værdipapirer og kapitalandele		24.400	23.200
Andre tilgodehavender		88.892	88.892
Finansielle anlægsaktiver		113.292	112.092
Anlægsaktiver		1.793.304	1.995.308
Råvarer og hjælpematerialer		15.900	0
Varebeholdninger		15.900	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.479.376	2.261.855
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.555.770	1.487.852
Tilgodehavende selskabsskat		0	88
Andre tilgodehavender		105.493	117.992
Periodeafgrænsningsposter		53.228	40.186
Tilgodehavender		5.193.867	3.907.973
Likvide beholdninger		831	41
Omsætningsaktiver		5.210.598	3.908.014
Aktiver		7.003.902	5.903.322



Balance 31. december 2015

	Note	31/12 2015 kr.	31/12 2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	501.000	501.000
Overført resultat	4	138.390	8.554
Udbytte for regnskabsåret	5	500.000	0
Egenkapital		1.139.390	509.554
Hensættelser til udskudt skat		292.644	214.654
Hensatte forpligtelser		292.644	214.654
Gæld til banker		1.950.000	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.950.000	2.250.000
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		300.000	300.000
Gæld til banker		1.181.117	953.651
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.201	114.047
Selskabsskat		109.458	0
Anden gæld		1.923.031	1.546.369
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		55.061	15.047
Kortfristede gældsforpligtelser		3.621.868	2.929.114
Gældsforpligtelser		5.571.868	5.179.114
Passiver		7.003.902	5.903.322
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



Noter

	2015	2014	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.901.652	4.794.075	
Pensioner	428.809	290.630	
Omkostninger til social sikring	144.329	163.089	
	<u>5.474.790</u>	<u>5.247.794</u>	
2. Finansielle indtægter			
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	2.640	3.920	
Andre finansielle indtægter	87.793	104.481	
	<u>90.433</u>	<u>108.401</u>	
3. Virksomhedskapital			
Saldo primo	501.000	501.000	
Saldo ultimo	<u>501.000</u>	<u>501.000</u>	
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.			
4. Overført resultat			
Saldo primo	8.554	-103.815	
Årets tilgang	129.836	112.369	
Saldo ultimo	<u>138.390</u>	<u>8.554</u>	
5. Udbytte for regnskabsåret			
Årets tilgang	500.000	0	
Saldo ultimo	<u>500.000</u>	<u>0</u>	
6. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til banker	1.950.000	300.000	1.050.000
	<u>1.950.000</u>	<u>300.000</u>	<u>1.050.000</u>

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har en årlig huslejeforpligtelse på kr. 394.912 excl. moms.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Vestjysk Bank A/S er der virksomhedspant for nom. 4.000.000 og løsøre ejerpantebrev nom. 1.135.000 med pant i goodwill og driftsmidler.